Glazbena Skola u Novskoj

Trg dr. Franje Tudmana 3

44330 NOVSKA

OIB: 46282088134

Financijski plan za 2020. i projekcije za 2021. i 2022.

RADNI DIO

Datum: 17.09.2019

POZICIJA

BROJ KONTA

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA
SVEUKUPNO PRIHODI

2020.
3.056.525,00

2021.
3.046.820,00

2022.
3.062.617,00

Glavni

A01
program
Program 0100
Aktivnost A100001
lzvor 1.1.
636
lzvor e
661
Izvor 3.3.
636
lzvor 4.4.
641
lzvor 5.5.
671
lzvor 6.1.
922
LC147RP-IPP

Glazbena skola u Novskoj

Osnovnoskolsko i srednjosSkolsko glazbeno obrazovanje

Osnovnoskolsko i srednjoskolsko glazbeno obrazovanje
Osnovnoskolsko i srednjoskolsko glazbeno obrazovanje
MINISTARSTVO ZNANOSTI | OBRAZOVANJA

Pomo¢i proracdunskim korisnicima iz prorac¢una koji im nije
GLAZBENA SKOLA U NOVSKOJ

Prihodi po posebnim propisima

GRAD NOVSKA

Pomo¢i proracunskim korisnicima iz prorac¢una koji im nije
nadlezan

PRIHOD OD KAMATA PO VIDENJU

Prihodi od financijske imovine

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje redovne djelatnosti
proracunskih korisnika

VISAK - GSN

ViSsak/manjak prihoda

Stranica 1 od 1

3.056.525,00
3.056.525,00

3.056.525,00
3.056.525,00
2.509.695,00

2.509.695,00
130.000,00
130.000,00
110.000,00
110.000,00

20,00
20,00
291.810,00

291.810,00

15.000,00
15.000,00

3.046.820,00
3.046.820,00

3.046.820,00
3.046.820,00
2.514.990,00

2.514.990,00
130.000,00
130.000,00
110.000,00
110.000,00

20,00
20,00
291.810,00

291.810,00

0,00
0,00

3.062.617,00
3.062.617,00

3.062.617,00
3.062.617,00
2.530.787,00

2.530.787,00
130.000,00
130.000,00
110.000,00
110.000,00

20,00
20,00
291.810,00

291.810,00

0,00
0,00

*Obrada LC*



